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N:o 31.

Kongl. Maj:ts nådiga proposition till Riksdagen angående 
pension å allmänna indragning sstaten åt landskanslisten 
i Malmöhus län A. M. E. Lauriér; gifven Stockholms 
slott den 7 februari 1902.

Under åberopande af bilagda utdrag af protokollet öfver civilären
den för denna dag, vill Kongl. Maj:t härmed föreslå Riksdagen med
gifva, att landskanslisten i Malmöhus län Axel Magnus Eduard Lauriér 
må för sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en 
årlig pension af 1,000 kronor, att utgå från och med månaden näst 
efter den, hvarunder han erhåller afsked.

De till ärendet hörande handlingar skola Riksdagens vederbörande 
utskott tillhandahållas; och Kongl. Maj:t förblifver Riksdagen med all 
Kongl. nåd och ynnest städse välbevågen.

OSCAR.
E. von Krusenstjerna.

Dih. till Riksd. Vrot. 1902. 1 Sami. 1 A/d. 27 Käft. (N:o 31.)
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Utdrag af protokollet öfver civilärenden, hållet inför Hans 
May.t Konungen i Statsrådet å Stockholms slott den 7 
februari 1902.

Närvarande:

Hans excellens herr statsministern friherre von Otter,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Lagerheim, 
Statsråden: herr von Krusenstjerna, 

grefve Wachtmeister,
Claéson,
Odelberg,
Husberg,
Palander och 
Westring.

Departementschefen, statsrådet herr von Krusenstjerna föredrog 
vidare:

En af landskanslisten i Malmöhus län Axel Magnus Eauard Lauriér 
till Kongl. Maj:t stäld, af Kongl. Maj:ts befallningshafvande i nämnda 
län med skrifvelse den 31 december nästlidna år insänd underdånig 
ansökning om beredande åt 'sökanden vid afskedstagandet af en årlig 
pension å 1,000 kronor, motsvarande den lön med ålderstillägg han 
åtnjöte.

Af handlingarne i ärendet inhemtades, att Lauriér, som vore född 
den 7 juli 1846, den 1 april 1867 antagits till e. o. landskontorist 
i Malmöhus län och den 16 november 1878 att från 1879 års ingång 
vara landskanslist i samma län och att han, som på grund af sjukdom 
åtnjutit tjenstledighet alltsedan den 27 november 1895, enligt ett af 
medicine doktorn Johan Holmström den 28 december 1901 utfärdadt 
läkarebetyg i följd af synnervsatrofi vore fullständigt blind och att 
ingen förbättring vore möjlig.
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För egen del hade Kongl. Maj:ts befallningshafvande i Malmöhus 
län hemstält att, då Lauriérs tjenst under flera år uppehållits af vikarie 
och någon utsigt, att Lauriér skulle kunna återinträda i tjenstgöring, 
uppenbarligen icke förefunnes, men uppehållandet genom vikarie af en 
tjenst af ifrågavarande slag uteslöte möjligheten, att vikarien, hvilken 
ofta måste ombytas, förvärfvade den erfarenhet och rutin, som för 
tjenstens behöriga skötande vore af väsentlig betydelse, och alltså vore 
för arbetet hos länsstyrelsen i hög grad menligt, Kongl. Maj:t måtte i 
nåder förklara Lauriér berättigad att från och med månaden näst efter 
den, i hvilken han erhölle afsked från landskanslisttj ensten, åtnjuta 
pension till belopp af 1,000 kronor för år.

Efter härå erhållen nådig remiss hade statskontoret inkommit med 
underdånigt utlåtande af den 23 nästlidne januari och deruti — jemte 
tillkännagifvande, att sökanden egde att under tjenstledighet för sjukdom 
uppbära lönen 700 kronor och ålderstillägg dertill 300 kronor eller 
alltså tillhopa 1,000 kronor för år räknadt — anfört att, då sökanden 
först omkring tio år härefter skulle uppnå den lefnads- och tjenstålder, 
som enligt nådigt bref den 1 juni 1877 berättigade civil tjensteman till 
pension å allmänna indragningsstaten, statskontoret ansåge sig, med 
afseende å hvad i ärendet förekommit och Kongl. Maj:ts befallnings
hafvande anfört, böra hemställa, att Kongl. Maj:t täcktes aflåta nådig 
proposition till Riksdagen om beviljande af pension åt landskanslisten 
Lauriér till ett hans lön jemte ålderstillägg motsvarande belopp af 1,000 
kronor, att utgå från och med månaden näst efter den, hvari afsked 
från landskanslistbefattningen blefve Lauriér beviljadt.
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Med afseende å hvad sålunda förekommit tillstyrkte Statsrådet, att 
Kongl. Maj:t måtte föreslå Riksdagen medgifva, att landskanslisten 
Lauriér finge för sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten 
åtnjuta en årlig pension af 1,000 kronor, att utgå från och med måna
den näst efter den, hvarunder han erhölle afsked.

Hvad Statsrådet sålunda tillstyrkt täcktes Hans 
Maj:t Konungen i nåder bifalla; och skulle nådig pro
position till Riksdagen aflåtas af den lydelse, bilaga 
till detta protokoll utvisar.

Ex jjrotocollo:

Carl G. Edman.


